

Nordic Firefly A/S

Frederiksborgvej 399

4000 Roskilde

(CVR-nr. 38 47 02 99)

Årsrapport for 2023/24

Regnskabsperiode 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024

Jørgen Kejlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Firefly A/S Frederiksborgvej 399 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 47 02 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Torben Arnth Nielsen, formand Jørgen Kejlberg Rasmus Overgaard Ploug
Direktion	Jørgen Kejlberg
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af elektronikheder til solcellelamper samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 269.785. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 og balancen pr. 30. juni 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2024 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen i de kommende regnskabsår.

I øvrigt henvises til note 1, hvor forholdet er beskrevet.

GENERELT

Årsregnskabet for Nordic Firefly A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	882.417	760.052
2 Personaleomkostninger	-1.328.709	-1.315.833
Driftsresultat	-446.292	-555.781
Andre finansielle omkostninger	-33.688	-7.356
Resultat før skat	-479.980	-563.137
3 Skat af årets resultat	210.195	19.172
ÅRETS RESULTAT	-269.785	-543.965
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-269.785	-543.965
Anvendelse i alt	-269.785	-543.965

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	118.039	139.858
Varebeholdninger i alt	118.039	139.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308.044	100.000
Selskabsskat	78.224	77.920
Udskudt skatteaktiv	210.195	78.224
Tilgodehavender i alt	1.596.463	256.144
Likvide beholdninger	0	66.499
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.714.502	462.501
AKTIVER I ALT	1.714.502	462.501

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	543.200	543.200
Overført resultat	-668.029	-398.244
EGENKAPITAL I ALT	-124.829	144.956
Anden gæld	55.694	50.550
4 Langfristet gæld i alt	55.694	50.550
Kreditinstitutter m.v.	431.745	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	850.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.976	105.292
Anden gæld	358.916	161.703
Kortfristet gæld i alt	1.783.637	266.995
GÆLD I ALT	1.839.331	317.545
PASSIVER I ALT	1.714.502	462.501
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usædvanlige forhold		
Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på t.kr. 480 før skat, og egenkapitalen er ligeledes negativ ved udgangen af regnskabsåret.		
Selskabet har ultimo regnskabsåret faktureret en stor ordre med aftalt levering i nyt regnskabsår. Forudbetaling vedrørende ordren er medtaget som kortfristet gæld i årets regnskabsaflæggelse.		
Der foreligger godkendt budget fra ledelsen for regnskabåret 2024/25, som udviser positiv drift og reetableret egenkapital. Størstedelen af den budgetterede omsætning i 2024/25 bygger på allerede indgåede ordrer.		
Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at det er muligt at reetablere egenkapitalen via fremtidigt drift.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	1.291.427	1.277.647
Pensioner	18.000	18.000
Andre udgifter til social sikring	19.282	20.186
	<u>1.328.709</u>	<u>1.315.833</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-210.195	-19.172
	<u>-210.195</u>	<u>-19.172</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Kejlberg

Direktør

Serienummer: 16f2bf76-5636-45ec-b78a-4f267672ee46

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-10-08 14:27:33 UTC



Jørgen Kejlberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 16f2bf76-5636-45ec-b78a-4f267672ee46

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-10-08 14:27:33 UTC



Torben Arnth Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f72d986d-7e50-46d5-a670-d46626c4b942

IP: 88.98.xxx.xxx

2024-10-09 19:08:29 UTC



Rasmus Overgaard Ploug

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1f5ffb3-2bfa-46ab-a254-db9d3b71ae1e

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-10-10 08:02:53 UTC



Eva Lyng Nielsen

ADDERE REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 82937716-a8b0-4192-8d2c-b4e49a836162

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-10-10 08:30:13 UTC



Jørgen Kejlberg

Dirigent

Serienummer: 16f2bf76-5636-45ec-b78a-4f267672ee46

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-10-10 08:35:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5AJ1B-TIA07-YGJSY-VS4BC-48H4P-7YYQ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**